

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# KC 0928 ApS

Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 27 06 05 60

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4/5 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	10
Balance 31. marts	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** KC 0928 ApS  
Munkgårdkvarteret 211  
7400 Herning

CVR-nr.: 27 06 05 60  
Hjemsteds-  
kommune: Herning  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion** Claus Märcher Jensen

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at yde konsulentassistance samt handel og investering.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 20.998 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>237.575</b>	<b>233.126</b>
Personaleomkostninger	1	-157.611	-137.425
Afskrivninger		-58.125	-58.125
<b>Driftsresultat</b>		<b>21.839</b>	<b>37.576</b>
Finansielle indtægter		6.240	7.399
Finansielle omkostninger		-369	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>27.710</b>	<b>44.975</b>
Skat af årets resultat		-6.712	-10.975
<b>Årets resultat</b>		<b>20.998</b>	<b>34.000</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Overført resultat	-82.402	-66.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.998</b>	<b>34.000</b>

## Balance 31. marts

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.187	145.312
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>87.187</b>	<b>145.312</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>87.187</b>	<b>145.312</b>
Andre tilgodehavender		318.219	206.796
Periodeafgrænsningsposter		2.716	2.559
Udskudt skatteaktiv		1.050	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>321.985</b>	<b>209.355</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>133.303</b>	<b>283.307</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>455.288</b>	<b>492.662</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>542.475</b>	<b>637.974</b>

## Balance 31. marts

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		247.250	329.652
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>475.650</u></b>	<b><u>554.652</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	4.994
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4.994</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.345	0
Selskabsskat		12.756	10.756
Anden gæld		51.724	67.572
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>66.825</u></b>	<b><u>78.328</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>66.825</u></b>	<b><u>78.328</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>542.475</u></b>	<b><u>637.974</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	223.863	178.649
Lønrefusion	-72.622	-44.909
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.200	3.685
Personaleomkostninger	<u>170</u>	<u>0</u>
	<b><u>157.611</u></b>	<b><u>137.425</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april	125.000	329.652	100.000	554.652
Udbetalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		20.998		20.998
Henlagt til udbytte		-103.400	103.400	0
<b>Egenkapital 31. marts</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>247.250</u></b>	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>475.650</u></b>